

SKIPULAGSBREYTING

Breyting á deiliskipulagi Kvistavalla 63 og 65 í Hafnarfirði

Skipulags- og byggingarráð Hafnarfjarðar samþykkti á fundi sínum 13.12.2016 að auglýsa tillögu að breyttu deiliskipulagi lóðanna að Kvistavöllum 63 og 65 í samræmi við l. mgr. 43 gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Breytingin felst í því að lóðirnar Kvistavelli 63 og Kvistavelli 65 eru sameinaðar í eina lóð. Heimilað verði að byggja 3 íbúða raðhús í stað parhúss. Lögum byggingarreits er breytt en stærð hans helst nær óbreytt. Bílastæðum fjölga um 2. Skilgreind er ný gerð raðhúsa R7. Að öðru leyti gilda eldri skilmálar.

Tillaga er til sýnis í þjónustuveri Hafnarfjarðar Strandgötu 6 og hjá Umhverfis- og skipulagsþjónustu að Norðurhelli 2, frá frá 17.01.2017 til 01.03.2017. Einnig er hægt að skoða tillöguna á hafnarfjordur.is. Þeim sem telja sig hagsmunna eiga að gæta er gefinn kostur á að gera athugasemdir við breytinguna og skal þeim skilað skriflega til Umhverfis- og skipulagsþjónustu, eigi síðar en 01.03.2017. Þeir sem eigi gera athugasemdir við breytinguna innan tilskilins frests, teljast samþykkir henni.

Nánari upplýsingar eru veittar á Umhverfis- og skipulagsþjónustu.

HAFNARFJARÐARBÆR
RÁÐHÚS HAFNARFJARÐAR
STRANDGÖTU 6

ÞJÓNUSTUVER
OPIÐ FRÁ KL. 8.00 – 16.00
ALLA VIRKA DAGA

585 5500
hafnarfjordur.is



Greiðsluáskorun

Innheimtunn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinnna gjalda að gera skil nú þegar eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 16. janúar 2017, virðisaukaskattur sem fallið hefur í eindaga til og með 5. janúar 2017 og önnur gjaldfallin álgöð gjöld og ógreiddar hækkanir er fallið hafa í eindaga til og með 16. janúar 2017, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum launagreiðenda á gjöldum í og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjaldi, bifreiðagjaldi, úrvinnslugjaldi, olíugjaldi, kílómetragjaldi, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, vinnueftirlitsgjaldi, vörugjaldi af innlendra framleiðslu, vörugjaldi af ökutækjum, eftirlitsgjöldum, árgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilagjaldi á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjaldi, skipagjöldum, jarðarafgjaldi, sektum skatransóknarstjóra, ofgreiddri uppbót á eftirlaun, eftirlitsgjaldi Fjármálaeftirlitsins, árgjaldi handhafa markaðsleysis, veiðigjaldi og álgöðum ping- og sveitarsjóðsgjöldum, sem eru:

Tejkjuskattur og útsvar ásamt álagi á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, útsvarsgjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra, slysa-tryggingagjald vegna heimilisstarfa, auðlegðarskattur og viðbótar auðlegðarskattur, fjármagnstekjuskattur ásamt álagi á ógreiddan fjármagnstekjuskatt, ógreiddur tekjuskattur af reiknuðu endurgjaldi ásamt álagi, búnaðargjald, sérstakur fjársýsluskattur, sérstakur skattur á fjármálaþjónustu, jöfnunargjald alþjónustu, ofgreiddar barnabætur og ofgreiddar vaxtabætur.

Fjárnám verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir völdnum eftirstöðum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er allt að 19.100 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.000 kr. auk útlags kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.

Þá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, afdreidd fjármagnstekjuskatt, áfengisgjald, fjársýsluskatt, gistináttaskatt og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og kílómetragjald mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lögveð fylgir mega búast við að send verði út sérstök greiðsluáskorun fyrir gjaldföllnum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuárræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 17. janúar 2017

Tollstjóri
Sýslumaðurinn á Vesturlandi
Sýslumaðurinn á Vestfirðum

Sýslumaðurinn á Norðurlandi vestra
Sýslumaðurinn á Norðurlandi eystra
Sýslumaðurinn á Austurlandi

Sýslumaðurinn á Suðurlandi
Sýslumaðurinn í Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Suðurnesjum

Ertu komin með appið í símann ?

www.fasteignir.is **vísir**

FASTEIGNA MARKAÐURINN ehf.
ÓDINGSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17,
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is
Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fastsafi, Guðmundur Th., Jónsson, lögg. fastsafi.

Lerkiás 12 - Garðabæ
Glæsilegt parhús

OPIÐ HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.15 - 18.00



Virkilega glæsilegt og vel staðsett 191,0 fm. parhús á tveimur hæðum með innbyggðum 27,8 fm. bílskúr í Garðabæ. Mjög mikil lofthæð er á efri hæð hússins og innfelld lýsing er í loftum í stórum hluta hússins. Samliggjandi stofur með útgengi á stóra afgirta viðarverönd og þaðan á tyrfa flöt. Þrjú svefnherbergi. Sýnvarpsstofa með útgengi á svalir til suðvesturs. Verð 83,9 millj. Afar vel staðsett eign við opið óbyggt svæði og frá henni nýtur fallegs útsýnis, 80,0 fm. afgirt viðarverönd til vesturs, norðurs og austurs og góð aðkoma með stórrí hellulagðri upphitadri innkeyrslu, sem rúmar allt að 6 bíla.

Breiðahvarf 4 - Kópavogi
Einbýlishús og gestahús m.m. - frábær staðsetning

OPIÐ HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.15 - 17.45



Fallegt 180,6 fm. einbýlishús á einni hæð auk 26,7 fm. gestahúss og 26,7 fm. sérstæðs bílskúrs. Auk þessa er á lóðinni 94,7 fm. sérstætt steinsteyp hús byggt árið 1996, nýtt sem safn í dag. Samtals 328,7 fm. að stærð á frábærum stað á Vatnsenda í Kópavogi. Einbýlishúsið skiptist í forstofu, herbergi með snyrtingu inn af, eldhúsi, borðstofu, svefnang, badherbergi, 4 svefnherbergi og stóra stofu með arni. Lóðin er 2.254,0 fm. að stærð, vel gróin. Verð 82,9 millj.

Vatnsstígur 21
Störglæsileg 4ra herbergja útsýnisibúð

OPIÐ HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.15 - 17.45

Störglæsileg 166,1 fm. útsýnisibúð í vesturenda á 6. hæð við Vatnsstíg 21 - íbúð merkt 0601. Sjaldan koma eignir til sölu í framangreindu fjölbýlishúsi, sem stendur fremst við sjávarkambinn við Skúlagötu, með glæsilegu útsýni m.a. út yfir Sundin blá, innsiglinguna í Reykjavíkurbíró, Akrafjall, Skarðsheiði og Esjuna. Svalir í suður og vestur, sem bjóða upp á kvöldsoj á íslensku sumarkvöldi. Aðeins tvær íbúðir eru á hæðinni. Íbúðin er öll hönnuð og innréttað úr vönduðum byggingarefnum eftir teikningum Pálmars Kristmundssonar arkitekts. Blágrýti og hnota eru á gölfum. Gólfhitu er í íbúðinni en sérhitaerfi er í hjónaherbergi. Innihurdir eru sérhannaðar úr svartbasaðri eik og extra háar. Sérhönnuð óbein lýsing er í íbúðinni. Sér stæði í bílageymslu. Húsvörður er í húsinu. Verð 125,0 millj.



2 MARAÐON NOW

HEIL HEIMUR AF SKEMMTUN VÍÐ HÖNDINA

3 DAGAR FRITT

2.990 KR. Á MÁNUÐI

Znow.is

365

RETTUR